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Båtbommar  
Vi har sålt båtbommar av många olika fabrikat genom åren. Sedan 
några år tillbaka tillverkar vi även själv båtbommar som vi kallat för 
MCP-bommen. Sedan starten har vi levererat ca 12000 enheter. Vi har 
levererat bommar i längderna 3 – 12 m 
 
Några produktfördelar med våra egna båtbommar; 

 Den är uppbyggd av komponenter vilket gör det möjligt att enkelt 
byta längder och byta mellan standardbom och avslutningsbom. Det är 
också möjligt att byta eventuellt skadade detaljer på ett enkelt sätt. 

 Den går att i efterhand konvertera till gångbar. 
 Man kan få sträckmetall i Y-delen. Även lösa som går att eftermontera. 
 Den har mycket kraftiga bryggfästen (6 mm) som är nästan tysta 

genom en gummidämpad upphängningsanordning. 
 Den är INTE svetsad i Y-delen. Denna punkt är normalt en punkt där 

det förekommer en del skador på båtbommar. Detta beror på att när 
man svetsar fast sidobenen i bomkroppen uppstår en zon kring 
svetsområdet som försvagas rent materialtekniskt. 

 Våra yttre flottörer ”kläms” fast i bomkroppen. Normalt på andra 
fabrikat monterar man den yttre flottörhållaren i två förborrade hål 

med bult. När man drar åt bultarna uppstår en 
deformation av bomkroppen. Detta ger lite 
glapp i bultförbanden och när flytkroppen rör 
sig i vågorna kan dessa bultarna brytas av. 
Detta problem elimineras med vår metod. 

 Vi har flera olika typer av flytkroppar med 
många olika färger. 

 Det finns bomkroppslister och lösa skjutbara 
båtringar till alla bommar som tillval.  

 
En nyhet förra året var vår 
nya effektiva och eleganta 
flytkropp om 130 l som man 
kan välja – bommen blir 
dessutom något billigare 
med denna 
flytkroppslösningen. 
 
Den nya 

flytkroppen utgör en integrerad del 
av bommen vilket ger en stabil 
fjädring. Den har rundad framkant 
som fungerar som avvisare. Den 
stora volymen om 130 l gör det 
möjligt att använda samma 
flytkropp på samtliga modeller (ej 
ekobommar). I och med att flytkroppen är smal (0.3 m) kan man reducera 
bomavståndet om utrymmet är begränsat. 
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Vi har i huvudsak 3 egna olika varianter av förtöjningsbommar; 
 
Den enklaste kallar vi EKO Combi, den är helsvetsad av 40x60x3 mm stålprofil och har 
endast ett sidoben (Combi). Den tillverkar i f n bara i 4 m längd. 
 

Lagom för riktigt 
små båtar upp till 
max ca 5 m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Som mellanvariant har vi s k EKO bom, den är helsvetsad av 60x60x3 mm stålprofil. Den 
tillverkas f n i längder 3 - 5 m. Lagom för båtar 3 – 6 m i skyddade lägen. 
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Vårt mest omfattande båtbomssortiment finns i våra standardbommar som 
komponenttillverkas i längderna 3 – 12 m. I längderna 3 –  6m tillverkas dom av 
100x60x3 mm stålprofil, i längderna 7 – 8 m används 100x100x3 mm, 9 – 10 m används 
100x100x4 mm och i 12 m utförande 100x100x5 mm. 
 
Alla delar av bommen är utbytbara. Det går att byta längd på bommen, byta Y-del, 
komplettera med sträckmetall eller trätäckning i Y-delen, olika typer av flytkroppar m m 
m. En mycket flexibel lösning! 
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Möjligheter för specialanpassning! 
 
I och med att vi bygger de flesta bommar vi säljer själva, har vi goda möjligheter för 
kundanpassade lösningar – även i korta serier. 
 
Exempel på ändringar som vi byggt; 
 

 Smalare gångbara bommar (ont om plats i 
hamnen, maximera antalet platser). Bommen 
på bilden är 0.2 m bred. 

 Vinklade bommar, olika gradtal t ex 60, 70 
grader. Förenklar att lägga till om det är trångt 
mellan bryggorna eller mellan land och 
bryggan. 

 Anpassade bryggfästen av olika slag. För kajer, 
T-järn, C-profiler, egna konstruktioner m m. 

 Olika överbyggnader av sträckmetall, trä, kirai 
m m. 

 Många av de standardbommar vi säljer i dag 
har börjat som kundanpassningar. 


